合併 20 周年記念 懸賞金付定期積金の当選番号抽選会を行いました

抽選会について

2020 年 4 月より募集しました「合併 20 周年記念 懸賞金付定期積金」の抽選会を 2022 年

12 月 1 日（木）本店営業部ロビーにて開催いたしました。

当組合役職員及びお客様 3 名の方にご協力いただき厳正な抽選を行い、当選番号が決定い

たしましたのでお知らせいたします。

当選された皆様、おめでとうございます。

抽選会の様子

当選番号はコチラ

https://www.yamaguchiken.shinkumi.jp/news/news/tousen.pdf